Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           04.07.2016
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 23.10.2015 № СЭД-19-10-161,
в  составе:

            Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
            муниципальным имуществом - начальника отдела по распоряжению муниципальным
            имуществом;

            Перешеиной И.В., заместителя отдела по распоряжению муниципальным имуществом;

            Казымовой А.В., главный специалист отдела по распоряжению муниципальным
            имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;

            Cоснина А.В., начальника управления информационного сопровождения;
            Хаткевича А.А., начальника департамента имущественных отношений,

установила:

1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 06.07.2016:
по лоту № 1 - Нежилые помещения общей площадью 255,2 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу ул.Екатерининская,180 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-20/081/2008-443). Помещения пустуют.

Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 2 - Нежилые помещения общей площадью 331,8 кв.м на 2 этаже жилого дома, расположенные по адресу ул. Александра Щербакова,22 (кадастровый (или условный) номер: 59:01:3812288:280). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 3 - Нежилые помещения общей площадью 133,6 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу Комсомольский проспект, 75 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-21/065/2012-193). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 4 - Нежилые помещения общей площадью 250,0 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу ул. Липатова, 6 (кадастровый (или условный) номер: 59:01:1713050:759). Помещения пустуют
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 5 - Нежилые помещения общей площадью 243,4 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу ул.Крупской,57 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-22/040/2009-426). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 6 - Нежилые помещения общей площадью 91,1 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу ул. Крисанова, 20а (кадастровый (условный) номер: 59:01:4410095:2680) Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 7 - Нежилые помещения общей площадью 68,1 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресуул. Попова, 57 (кадастровый (условный) номер: 59:01:4410134:484). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 8 - Нежилые помещения общей площадью 125,0 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу бульвар Гагарина,23 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-01/009/2013-600). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 9 - Нежилые помещения общей площадью 199,9 кв.м на 1 этаже жилого дома (кадастровый (или условный) номер: 59:01:3911611:505), расположенные по адресу ул.Гашкова,11. Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 10 - Нежилые помещения общей площадью 133,6 кв.м на 1-2 этажах нежилого здания (состоящие из трех объектов площадью 110,9 кв.м на 2 этаже (кадастровый (или условный) номер: 59:01:4311778:2802); 19,9 кв.м на 1 этаже (кадастровый (или условный) номер: 59:01:4311778:3137) и 2,8 кв.м на 1 этаже (кадастровый (или условный) номер: 59:01:4311778:3138), расположенные по адресу ул.Звонарева,4а. Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 11 - Нежилые помещения общей площадью 74,0 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу ул.Крупской,59 (кадастровый (или условный) номер: 59:01:4311004:2036). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 12 - Нежилые помещения общей площадью 35,6 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу ул.Металлистов/Инженерная, 15/16 (кадастровый (или условный) номер: 59:01:4311725:313). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

Комиссия  решила:
признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1 – 12 в связи с тем, что
на участие в продаже муниципального имущества на аукционе в электронной форме по  данным лотам не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:

С.В. Меденникова

А.В. Казымова
И.В. Перешеина
А.В. Соснин
Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                   А.А. Хаткевич
PAGE
1